江海证券有限公司

关于珠海汇金科技股份有限公司本次交易内幕知情人 买卖股票情况的自查报告的核查意见

珠海汇金科技股份有限公司(以下简称"汇金科技"或"公司")拟向卓沃信息技术(上海)有限公司(以下简称"卓沃信息")、陆晓奕、梁邦龙、王亚荣4名交易对方发行股份、可转换公司债券及支付现金购买卓沃网络科技(上海)有限公司(以下简称"卓沃网络"或"标的公司")100%股权,同时向不超过35名符合条件的特定对象发行股份募集配套资金(以下简称"本次交易"或"本次重大资产重组")。

江海证券有限公司(以下简称"江海证券"或"独立财务顾问")作为本次交易的独立财务顾问,根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 26 号—上市公司重大资产重组(2018 年修订)》、《关于强化上市公司并购重组内幕交易防控相关问题与解答》(2019 年 2 月 11 日)的有关规定,对汇金科技本次交易相关内幕信息知情人买卖股票情况的自查报告进行了核查,并结合中国证券登记结算有限责任深圳分公司出具的查询记录,具体核查情况如下:

一、本次交易的内幕信息知情人自查期间

汇金科技于 2020 年 6 月 29 日起停牌。本次自查期间为重大资产重组申请停牌之日前六个月至停牌前一日止(即 2019 年 12 月 24 日至 2020 年 6 月 24 日)(简称"自查期间")。

二、本次交易的内幕信息知情人核查范围

- (一) 上市公司及其现任董事、监事、高级管理人员
- (二)交易对方及其董事、监事、高级管理人员(或主要负责人);
- (三)标的公司及其董事、监事、高级管理人员等知情人员:



- (四)相关专业机构及其他知悉本次重大资产交易内幕信息的法人和自然 人;
- (五)前述自然人核查对象的直系亲属,包括父母、配偶、成年子女(年满 18周岁)。

三、本次交易相关人员买卖股票的情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《信息披露义务人持 股及股份变更查询证明》、《股东股份变更明细清单》及本次交易相关人员及机构 出具的股票交易自查报告,上述自查范围内人员在自查期间买卖汇金科技股票的 情况如下:

"江海证券一景从青锋9号私募证券投资基金—江海证券江景1号单一资产管理计划"股东账号为0899211545的账户在上述期间内买卖股票,具体情况如下:

变更日期	变更股数 (股)	结余股数 (股)	交易方向
2020年4月9日	1,400.00	1,400.00	买入
2020年4月10日	-1,400.00	0.00	卖出
2020年4月27日	2,900.00	2,900.00	买入
2020年4月30日	-2,900.00	0.00	卖出

江海证券对上述股票买卖情况的说明如下: "江海证券一景从青锋 9 号私募证券投资基金一江海证券江景 1 号单一资产管理计划"股东账号为 0899211545 的账户在上述期间内买卖股票,均发生在上市公司首次公告本次重大资产重组信息之前,相关买卖行为不违反内部、外部规定中的要求。江海证券建立了《信息隔离墙制度》和《内幕信息管理制度》等制度,在存在利益冲突的业务之间设置了隔离墙,防止内幕信息不当流通。江海证券上述账户买卖汇金科技股票行为与汇金科技股份本次交易不存在关联关系,江海证券不存在公开或泄露相关信息情形,也不存在利用该信息进行内幕交易或操纵市场的情形。

除上述情形外,纳入本次交易核查范围内的其他机构和个人在自查期间内不存在于二级市场买卖上市公司股票的情形。

四、独立财务顾问核查意见

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股票买卖查询结果 及自查范围内相关方出具的买卖股票的说明,经核查,独立财务顾问认为:上述 内幕信息知情人在自查期间买卖上市公司股票的行为不属于利用本次交易的内 幕信息进行的内幕交易行为,对本次交易不构成实质性障碍;除上述情况外,自 查范围内的其他内幕信息知情人在自查期间均不存在买卖上市公司股票的情况。

(以下无正文)

(本页文正文,为《江海证券有限公司关于珠海汇金科技股份有限公司本次交	易
内幕知情人买卖股票情况的自查报告的核查意见》之签署页)	

财务顾问主办人:		
	李帅霖	刘驰

江海证券有限公司

年 月 日

